
Dz.U./S S198
13/10/2023
621981-2023-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:621981-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Suwałki: Lampy i oprawy oświetleniowe
2023/S 198-621981

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Miasto Suwałki
Krajowy numer identyfikacyjny: 790671030
Adres pocztowy: ul. Mickiewicza 1
Miejscowość: Suwałki
Kod NUTS: PL843 Suwalski
Kod pocztowy: 16-400
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Dorota Zwolińska
E-mail: zp@um.suwalki.pl 
Tel.:  +48 875628271
Faks:  +48 875628098
Adresy internetowe:
Główny adres: www.um.suwalki.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa opraw oświetleniowych typu LED oraz w wykonaniu OZE – etap III
Numer referencyjny: ZP.271.43.2023

II.1.2) Główny kod CPV
31520000 Lampy i oprawy oświetleniowe

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

13/10/2023 S198
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:zp@um.suwalki.pl
www.um.suwalki.pl


Dz.U./S S198
13/10/2023
621981-2023-PL

2 / 5

1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa opraw oświetleniowych typu LED oraz w wykonaniu OZE.
2. Dostawa przedmiotu zamówienia winna zostać zrealizowana w jednej dostawie do siedziby Zarządu Dróg i 
Zieleni w Suwałkach, ul. Sejneńska 84, w dni robocze od poniedziałku do piątku, w godzinach 8:00-14:00.
3. Zakresem zamówienia objęto m.in. odbiór od Zamawiającego zdemontowanych opraw (373 szt.) celem ich 
utylizacji, w terminie wskazanym przez Zamawiającego, nie dłuższym niż 365 dni od dnia odbioru przedmiotu 
zamówienia. Oprawy przekazane przez Zamawiającego mogą być niekompletne lub niesprawne. Koszty 
utylizacji oraz koszt ich transportu z siedziby Zarządu Dróg i Zieleni w Suwałkach leży po stronie Wykonawcy. 
Dokumentem potwierdzającym przekazanie zdemontowanych opraw będzie protokół zdawczo – odbiorczy, 
sporządzony i podpisany przez przedstawicieli stron.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Najtańsza oferta: 738 680.00 PLN / Najdroższa oferta: 738 680.00 PLN brana pod uwagę

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL843 Suwalski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Suwałki

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa opraw oświetleniowych typu LED oraz w wykonaniu OZE.
2. Dostawa przedmiotu zamówienia winna zostać zrealizowana w jednej dostawie do siedziby Zarządu Dróg i 
Zieleni w Suwałkach, ul. Sejneńska 84, w dni robocze od poniedziałku do piątku, w godzinach 8:00-14:00.
3. Zakresem zamówienia objęto m.in. odbiór od Zamawiającego zdemontowanych opraw (373 szt.) celem ich 
utylizacji, w terminie wskazanym przez Zamawiającego, nie dłuższym niż 365 dni od dnia odbioru przedmiotu 
zamówienia. Oprawy przekazane przez Zamawiającego mogą być niekompletne lub niesprawne. Koszty 
utylizacji oraz koszt ich transportu z siedziby Zarządu Dróg i Zieleni w Suwałkach leży po stronie Wykonawcy. 
Dokumentem potwierdzającym przekazanie zdemontowanych opraw będzie protokół zdawczo – odbiorczy, 
sporządzony i podpisany przez przedstawicieli stron.
4. Wszystkie oferowane towary winne być pierwszego gatunku, fabrycznie nowe i wolne od wad oraz posiadać 
oryginalne opakowania producenta, opatrzone w etykiety identyfikujące dany produkt.
5. Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia zawierają parametry techniczne poszczególnych opraw 
oświetleniowych oraz obliczenie fotometryczne poszczególnych ulic oraz formularz cenowy.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Zamówienie dotyczy projektu finansowanego ze środków UE w ramach projektu Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020 Osi Priorytetowej V. Gospodarka niskoemisyjna, 
Działanie 5.4 Strategie niskoemisyjne, Poddziałanie 5.4.1 Strategie niskoemisyjne z wyłączeniem BOF

II.2.14) Informacje dodatkowe
kryteria: cena - 60%, gwarancja i rękojmia - 30%, skrócenie terminu realizacji zamówienia - 10%

13/10/2023 S198
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S198
13/10/2023
621981-2023-PL

3 / 5

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 152-484168

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Dostawa opraw oświetleniowych typu LED oraz w wykonaniu OZE – etap III

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
06/10/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: BTS2 Hurtownia Elektrotechniczna Robert Szymański
Krajowy numer identyfikacyjny: 7181010246
Adres pocztowy: Poznańska 43
Miejscowość: Łomża
Kod NUTS: PL842 Łomżyński
Kod pocztowy: 18-400
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 750 965.20 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 738 680.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

13/10/2023 S198
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:484168-2023:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S198
13/10/2023
621981-2023-PL

4 / 5

Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Zgodnie z art. 505 ustawy Pzp. środki ochrony prawnej określone w niniejszym dziale przysługują 
Wykonawcy, uczestnikowi konkursu oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu 
zamówienia lub nagrody w konkursie oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez 
Zamawiającego przepisów ustawy Pzp.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub 
ogłoszenia o konkursie oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o 
której mowa w art. 469 pkt 15 Pzp oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.
3. Odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 
w tym na projektowane postanowienie umowy;
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia do której Zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy;
4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby. Odwołujący przekazuje Zamawiającemu odwołanie wniesione w formie 
elektronicznej albo postaci elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie 
pisemnej, przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego 
treścią przed upływem tego terminu.
5. Odwołanie wnosi się w terminie:
1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,
2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1).
6. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści 
dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej,
7. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 5 i 6 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.
8. Pisma w postępowaniu odwoławczym wnosi się w formie pisemnej albo w formie elektronicznej albo w 
postaci elektronicznej, z tym że odwołanie i przystąpienie do postępowania odwoławczego, wniesione w postaci 
elektronicznej, wymagają opatrzenia podpisem zaufanym.
9. Pisma w formie pisemnej wnosi się za pośrednictwem operatora pocztowego, w rozumieniu ustawy z dnia 23 
listopada 2012 r. - Prawo pocztowe, osobiście, za pośrednictwem posłańca, a pisma w postaci elektronicznej 

13/10/2023 S198
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio


Dz.U./S S198
13/10/2023
621981-2023-PL

5 / 5

wnosi się przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, w tym na adres do doręczeń elektronicznych, o 
którym mowa w art. 2 pkt 1 ustawy z dnia 18 listopada 2020 r. o doręczeniach elektronicznych.
10. Zgodnie z art. 524 ustawy Pzp. Zamawiający prześle niezwłocznie, nie później niż w terminie 2 dni od daty 
otrzymania, kopię odwołania innym Wykonawcom uczestniczącym w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 
a jeżeli odwołanie będzie dotyczyć treści ogłoszenia o zamówieniu lub dokumentów zamówienia, zamieści ją 
również na stronie internetowej prowadzonego postępowania, wzywając Wykonawców do przystąpienia do 
postępowania odwoławczego.
11. Na orzeczenie Izby oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp, stronom 
oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu.
12. W postępowaniu toczącym się wskutek wniesienia skargi stosuje się odpowiednio przepisy ustawy z dnia 
17 listopada 1964 r. Kodeks postępowania cywilnego o apelacji, jeżeli przepisy rozdziału 3 „Postępowania 
skargowego” nie stanowią inaczej.
13. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie - sądu zamówień publicznych.
Z uwagi na ograniczenia portalu pełna treść w SWZ

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
09/10/2023

13/10/2023 S198
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio

